• le verifiche periodiche degli impianti installati (estintori compresi); 

• la custodia e la pulizia dei locali; 

• l’intestazione ed il pagamento delle utenze elettrica, idrica e  termica. 

7. CANONE DI LOCAZIONE 
Il canone di locazione a base d’asta annuale è stabilito in €. 2.160,00 (euro 

duemilacentosessanta) annui (€. 180,00 mensili) da corrispondere anticipatamente a 

cadenza mensile entro il quinto giorno di ogni mese. Il canone offerto sarà aggiornato 

annualmente, a partire dal secondo anno di locazione, in base alle variazioni ISTAT del 

periodo annuale precedente nella misura del 75%.